1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2019

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 16/2019

CONTRATANTE: CÂMARA DE SACRAMENTO-MG; CONTRATADA: DISTRIBUIDORA

TRIANGULINA DE VEICULOS LTDA.; DO OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de um veículo oficial, zero quilômetro, ano fabricação 2019/2020, tipo Sport
Utility Vehicle (SUV), marca Volkswagen - modelo T-Cross highline 250 TSI, motor 1.4 –
preto - automático de 6 velcidades – total flex - 4 portas, para uso da Presidência e
eventualmente aos Vereadores e Servidores que necessitam de deslocamento da sede
da Câmara de modo geral, em atendimento as necessidades de viagens de interesse da
administração. DO PREÇO: Atribui-se para este contrato o valor de R$111.490,00 (Cento
e onze mil, quatrocentos e noventa reais). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.01.002.01031.1.001.449052.00 – Ficha 01, da Lei Orçamentária nº. 1.608 de 26 de
novembro de 2018.

Sacramento-MG., aos 10 de dezembro de 2019.

Câmara Municipal de Sacramento
Presidente Matheus Fonseca Bizinoto

Contratante